[bookmark: PrivateTime][bookmark: PrivateLevel]

	[bookmark: Urgent]

	重庆市沙坪坝区农业农村委员会文件

	沙农发〔2021〕89号

重庆市沙坪坝区农业农村委员会
关于开展畜禽粪污资源化利用评估工作的通知

各镇人民政府、各涉农街道办事处：
为准确掌握我区畜禽粪污资源化利用现状，切实抓好2021年畜禽养殖粪污资源化利用和污染治理工作，科学指导畜禽粪污资源化利用工作，决定聘请第三方单位对我区畜禽粪污资源化利用工作进行评估，现将有关事宜通知如下：
一、高度重视。该项工作作为畜禽粪污资源化利用延伸绩效管理专项内容，同时，列入推进乡村振兴战略实绩考核中的人居环境整治部分考核内容，也是打好四张牌干好四件事的具体体现，各镇街要站在讲政治的高度，扎实推进，确
                                                － 1 －

保该项工作顺利推进。
二、密切配合。此次畜禽粪污资源化利用率评估工作将聘请第三方机构开展，采取现场核查与查阅资料、重点核查与兼顾全面的方式，随机抽取养殖户开展现场核查，请各涉农镇街安排人员，全面配合核查人员入户核查，为核查工作提供便利，确保工作全面完成。
三、及时报送资料。请各涉农镇街提供至少1名工作人员，负责联系畜禽粪污资源化利用率评估工作。同时，春防完成后，于4月25日前上报生猪存栏5头（含）以上、牛存栏1头（含）以上、羊10只（含）以上、家禽存栏30羽（含）以上的畜禽养殖户信息，联系人：刘朝中；联系电话：89857200，15002332253；邮箱：359717175@ qq.com。
四、强化整改。各涉农镇街对核查中发现的问题，要采取有力措施，及时整改，并加强日常监管，进一步提升畜禽粪污资源化利用水平，助力改善人居环境，打好生态牌。

附件：1.畜禽粪污资源化利用工作联系人员名单
2.沙坪坝区2021年畜禽养殖情况统计表
[bookmark: _GoBack]

重庆市沙坪坝区农业农村委员会
                        2021年3月16日

 (

－

2

－
)

附件1

畜禽粪污资源化利用评估工作联系人员名单
填报单位：
	序号
	单位
	姓名
	职务
	联系电话
	备注

	1

	2

 (

－

3

－
)

附件2

	沙坪坝区2021年畜禽养殖情况统计表

	镇（街道）：
	填报人：

	联系电话：

	序号
	户主姓名
	养殖详细地址（村、社、门牌号）
	身份证号
	联系电话
	现存栏量（头、只、羽）

	猪
	牛
	羊
	禽

	肉牛
	奶牛

	1

	2

	3

	…

 (

－

4

－
)

	重庆市沙坪坝区农业农村委员会办公室
	   2021年3月16日印发